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Po3eTka 4-m Ol GLORY PC24-3-Xb 16A c 3a3emn. ben.
IEK ERH41-K01-16

ERH41-K01-16

Obwwme

Bup ToBapa

Buna/mapka maTepuana

BbicoTa

BbicoTa ycTponcTea ,MM

FNYBUHA

OupdhepeHunanbHas TOKOBasA 3alnTa
3almTa OT nepeHanpsXXeHuns
McnonHeHwne

KonnyectBo MmecT

Konn4ecTBO OTKJIIO4YAEMbIX PO3eTOK
Konu4yecTtBo (a3

MooxoonT ona cteneHw 3awwmnTol IP

C BbIKJIlOYaTENEM NUTAHUSA

C OpMEeHTaLMNOHHbBIM OCBELLEHNEM

C OTKMOHOW KPbILLKOMN

C noacBeTKOW (MHOMKALNA Hanps>XKeHnsa B ceTun)

Cepusa
Co wTopKamu (3aLimTa oT NPUKOCHOBEHUS)

Cnocob npucoennHeHns

Tun KpenneHus

YacToTa (I'u)

LvprHa MM

LLInpnHa ycTponcTea ,MM
HomunHanbHoe Hanps>xeHune (B)
FapaHTUNHbLIA CPOK

Tun ycTaHOBKMU

3alnMTHOE MOKPbLITUE MOBEPXHOCTU

Po3eTka cunoBas (wiTencenbHas)
TepmonnacT

0.04

41.8

192.4

HeTt

HeTt

C 3alUMTHBLIM KOHTaKTOM cTaHgapTa SCHUKO
4

1

1

IP20

HeT

HeT

HeT

HeT

GLORY

ONa

BuHTOBas kKieMma

MOHTa» C NOMOLLbIO BUHTOB
50...50

0.06

64.8

230

2 roga

OTKpbITON YCTAaHOBKM

HeobpaboTaHHas
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MATEPUAT MnacTuk
LiBeT Benbin

HoMunHanbHbIN TOK, A. 16
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